Secretaria Municipal de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 787 - Centro - Cruz Machado - PR
CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09

Fone (42) 3554-1752, 3554-2334 - E-mail: secretariaascm@yahoo.com
www . pmcin - pr. gov - br

ASSISTÊNCIA
SOCIAL

000342
Ofício 122/2021 -SMAS

Cruz Machado, 28 de setembro de 2021.

lima. Sra.
VERA MARIA BENZAK
Departamento de Compras e Licitações

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste solicitar a

contratação da orientadora social FABIANA COSTA E SILVA.

Cumpre esclarecer que a mesma ficou na classificação de 4' colocada no

credenciamento 14/2021, para exercer a função de orientador social, através de

Secretaria de Assistência Social desta municipalidade.

Sem mais para o momento, renovamos meus pretextos de estima e

consideração, nos colocando a disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Silvana Luzia Rosnowski
Secretaria Municipal de Assistência Social